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Sammanfattning av bokslutskommuniké 
 

 

2022-10-01 – 2022-12-31 (fjärde kvartalet) 
• Bolagets nettoomsättning uppgick till 0 KSEK (153 KSEK). Under perioden har aktiverat 

arbete för egen räkning uppgått till 846 KSEK (1 024 KSEK). 

• Rörelseresultatet uppgick till –3 938 KSEK (-3 023 KSEK). 

• Resultat per aktie uppgick till -0,40 SEK (-0,33 SEK). 

• Periodens kassaflöde uppgick till  2 817 KSEK (-4 123 KSEK). 

• Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 13 585 KSEK (20 766 KSEK). 

 

2022-01-01 – 2022-12-31 (helår) 
• Bolagets nettoomsättning uppgick till 203 KSEK (407). Under perioden har aktiverat arbete 

för egen räkning uppgått till 3 503 KSEK (8 263)  

• Rörelseresultatet uppgick till -15 163 KSEK (-11 663 KSEK). 

• Resultat per aktie uppgick till -1,70 SEK (-1,70 SEK). 

• Periodens kassaflöde uppgick till -7 181 KSEK (17 098 KSEK). 

• Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2022. 

 
 

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 
 

• Den 5 oktober meddelade Diagonal Bio leveransen av den första ”Research Use Only” (RUO) 

Panviral-enheten. RUO-enheten kommer att möjliggöra pilottester och extern validering från 

Key Opinion Leaders. 

 

• Den 15 oktober meddelade Diagonal Bio att designregistrering utfärdadats av EUIPO. Den 

skyddade designen rör en kassett med provtagningsbehållare med en utformning som gör 

att den passar till instrument utvecklat av Diagonal Bio. 

 

• Den 21 oktober kommunicerade Diagonal Bio styrelsens beslut om en företrädesemission i 

syfte att intensifiera kommersialiseringen samt informerade om nya målsättningar. 

”När vi ser tillbaka på 2022 har vi lagt grunden för att uppnå vår vision om att utveckla en teknologi som kan spela en 

nyckelroll för att begränsa spridningen av infektionssjukdomar över hela världen. Genom att utveckla  en universell 
diagnostisk plattform som är korrekt, lätt att använda, kostnadseffektiv samt snabb. Vår plattformsteknik erbjuder 
samma noggrannhet som dagens PCR-baserade tekniker. Fokus för 2022 var att utveckla det första instrumentet för 
forskningsändamål och det levererades till oss i oktober 2022. Med det fortsatta förtroendet från befintliga och nya 
aktieägare i vår genomförda nyemission under december ser vi framemot ett spännande 2023 för Diagonal Bio” 

 
Jack Egelund Madsen 
VD, Diagonal Bio AB 
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• Den 31 oktober meddelade Diagonal Bio om undertecknande av ett royaltyavtal med OIM, 

ett av Sveriges ledande produktutvecklingsföretag. Avtalet omfattar delar av den teknologi 

som utvecklats för att säkerställa snabb och korrekt upptäckt av genetiska markörer. 

 

• Den 23 november hölls en extra bolagsstämma som godkände styrelsens förslag att 

genomföra en företrädesemission. 

 

• Den 8 december meddelade Diagonal Bio att detektionsgränen (LoD) för Bolagets 

universella plattformsteknologi är i nivå med PCR-standard. Testet utfördes med instrument 

avsett för forskningsändamål (Instrument for Research Use Only, RUO). 

 

• Den 16 december kommunicerade Bolaget utfall av företrädesemissionen. Total 

teckningsgrad (inklusive garantiåtagande) uppgick till 70 procent av emissionsvolymen. 

Diagonal tillfördes cirka 17,4 MSEK före emissionskostnader om cirka 3,9 MSEK. 
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Under fjärde kvartalet fortsatte Diagonal Bio utvecklingen mot ett kommersiellt system baserat på vår 

patenterade plattformsteknologi och vi fick de första leveranserna av ett system ämnat för 

forskningsändamål Research Use Only (RUO). Vi är mycket stolta över de framsteg som gjorts under 

de två år som gått sedan Diagonal grundades och vi är nu i den inledande fasen av en 

kommersialisering.  

Vår universella plattformsteknologis förmåga att identifiera genetiska markörer i princip i vilket 

genetiskt material som helst (DNA och RNA) inom en 10-15 minuters period och med samma 

noggrannhet som dagens PCR-baserade tekniker, öppnar upp för potentiell användning inom en 

rad olika marknadssegment. Vår teknik möjliggör snabbare analyssvar än tidigare genom att 

proverna inte längre behöver skickas till centraliserade laboratorier. Vidare reduceras kostnader för 

infrastruktur, arbetsinsatser och transportkostnader försvinner. 

RUO-systemet möjliggöra pilottester och extern validering från Key Opinion Leaders. Detta kommer 

också att göra det möjligt för oss att undersöka möjligheterna för potentiella licensavtal med 

samarbetspartners på marknadssegment som är mindre reglerade än vårt ursprungliga 

fokusområde. 

Under fjärde kvartalet ingick vi ett licensavtal med OIM Sweden för delar av den teknik som utvecklats 

för vårt instrument. Genom avtalet får vi en bättre kontroll över våra tillverkningskostnader och 

försörjningskedja. Vidare gjordes en designregistrering av kassetten med provtagningsbehållare på 

EUIPO. Skyddet avser den förbrukningsbehållare som ska användas tillsammans med vårt 

instrument. Registreringen medför ett ännu starkare skydd för vår teknik och framtida 

intäktsgenerering. 

Under december genomförde vi en företrädesemission. Kapitalet som tillfördes tillsammans med 

organisatoriska anpassningar medför att vi nu står bättre rustade för framtiden och 

kommersialiseringen av våra produkter. Vi är nu väl positionerade för att påbörja produktion av vårt 

första kommersiellt godkända system under 2023.   

2022 har lagt grunden för framtida samarbeten 

När vi ser tillbaka på året har vi lagt viktiga och nödvändiga byggstenar på plats för att uppnå vår 

vision om att begränsa spridningen av infektionssjukdomar genom att skapa en exakt, lättanvänd, 

kostnadseffektiv, snabb samt universell diagnostisk plattform som erbjuder samma noggrannhet 

som dagens PCR-baserade tekniker. 

Tidigare under 2022 visade de första laboratorietesterna att vår teknik möjliggör detektion av 

genetiska markörer från SARS-CoV-2, influensa A och B samt RS-virus i flera prover samtidigt och 

med samma noggrannhet som PCR-baserade tekniker på i genomsnitt 10 minuter. 

VD Jack Egelund Madsen har ordet 
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En viktig del av vår framtida framgång kommer att vara att skydda kärnteknologin i vårt system. I juni 

fick vi vårt patent godkänt i Europa och när det har validerats på landsnivå (pågående process), ger 

det ett skydd fram till 2041. 

I augusti kunde vi underteckna en avsiktsförklaring med Centre for Diagnostics, Danmarks Tekniska 

Universitet (DTU) Health Tech, för pilottester med RUO-systemet. Centre for Diagnostics har några 

av världens mest avancerade laboratorier och under COVID-19-pandemin spelade de en nyckelroll 

i de storskaliga testerna i Danmark. 

Positionerade för initial försäljning av de första systemen under 2023  

Slutligen vill jag tacka Diagonal Bio-teamet för deras arbete och engagemang under året. Vi har 

tillsammans uppfyllt de mål som kommunicerats för 2022. Med leveransen av det första instrumentet 

för RUO har vi också överträffat förväntningarna jämfört med det vi tidigare uttalat som mål, vilket 

gör mig stolt och ger oss en mycket bra start på 2023. Under 2023 är den viktigaste milstolpen att 

erhålla  leverans av de första CE-märkta produkterna enligt LVD. 2023 kommer verkligen att bli ett 

spännande år för Diagonal Bio. 

 
 

Jack Egelund Madsen 
VD, Diagonal Bio AB 
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Kort om Diagonal Bio AB 

 

Bakgrund 
Diagonal Bios plattformsteknologi växte fram från den unika idén att kombinera två distinkta 
vetenskapliga områden – molekylärbiologi och elektrokemi – med visionen att begränsa spridningen 
av infektionssjukdomar över hela världen. Med en exakt, lättanvänd, kostnadseffektiv, snabb och 
universell diagnostikprodukt (Panviral) med samma noggrannhet som PCR-baserade tekniker, som 
för närvarande anses vara standarden för diagnostik, men till en bråkdel av kostnaden och som 
samtidigt levererar en korrekt diagnos inom 10-15 minuter.  
Dagens marknad för testning av infektionssjukdomar saknar snabba och kostnadseffektiva 
plattformar. Med hjälp av sin patenterade teknik bryter Panviral den historiska avvägningen mellan 
hastighet, användarvänlighet, noggrannhet och kostnad i diagnostiktestsegmentet och eliminerar 
behovet av kostsam utrustning och centraliserad laboratorietestning, och möjliggör därmed 
patientnära diagnostik. 
Panviral levererar diagnostiska resultat inom 10-15 minuter med samma noggrannhet som PCR-
baserad teknik. Med sin nuvarande konfiguration kan Panviral antingen testa en patient för upp till 
åtta olika sjukdomar alternativt kan upp till åtta patienter testas parallellt. 
Panviral kan upptäcka närvaron av i princip alla typer av genetiskt material, vilket gör det till en mycket 
flexibel och universell plattform för diagnostiska test. Panviral kan användas för att diagnostisera ett 
brett spektrum av patogener kopplade till infektionssjukdomar såsom luftvägsinfektioner, sexuellt 
överförbara sjukdomar och antibiotikaresistenta bakterier. 
 
 

Affärs- och intäktsmodell 
Den initiala målmarknaden för Panviral kan komma att inkludera privata och infektionskliniker samt 
kommersiella kunder som flygplatser och arbetsplatser för upptäckt och förebyggande av utbrott av 
infektionssjukdomar.  De återkommande intäkterna från Panviral kommer att drivas av försäljning från 
förbrukningsvaror och reagenser för detektion av specifika infektionssjukdomar. Detta kommer att 
möjliggöra flexibel prissättning beroende på det specifika segmentet och marknaden för 
infektionssjukdomar. 
 

Marknad med stor potential 
Diagonal Bio utnyttjar den ökande efterfrågan på omedelbara, exakta och prisvärda plattformar för 
sjukdomstestning.  Diagonal Bio kommer initialt att rikta in sig på segmentet infektionssjukdomar där 
den globala marknaden förväntas värderas till 40 miljarder USD år 2030 med en CAGR på 6,8% från 
2021. Nordamerika och Europa är de största marknaderna medan Asien och Stillahavsområdet som 
har den snabbaste tillväxten med en CAGR på 8.5% fram till 20301.  
 
Panviral möjliggör tre marknadsnischer för Bolaget att verka inom. Dessa är skräddarsydda regionala 
paneler, utbrottskontrollsystem samt övervakning av sjukdomsförlopp och behandling. Skapandet 
av unika paneler kan användas för detektering av regionalt specifika sjukdomar, vilket exempelvis 
kan möta behovet av vintersäsongspatogen-testning som kan detektera olika patogen samtidigt från 
en och samma patient. Ett Panviral system kan exempelvis återfinnas på flygplatser, arenor och andra 
kritiska platser med hög genomströmning av människor. Med Panviral finns möjligheten att erbjuda 
den snabbaste och mest kostnadseffektiva s testplattformen för masstestning. Övervakning av 
sjukdomar och behandling möjliggör att Panviral kan upptäcka livshotande fall inom läkar- och 
specialistvården.  
 

 

 
1 Infectious Disease Diagnostic Market Statistics | Forecast - 2030 (alliedmarketresearch.com) 

https://www.alliedmarketresearch.com/infectious-disease-diagnostic-market
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Finansiell information 
 
Aktien 
Aktien i Diagonal Bio AB är sedan 16 juli 2021 upptagen till handel på handelsplattformen Nasdaq 
First North Growth Market (”First North”). Per den 31 december 2022 uppgick antalet aktier i 
Diagonal Bio AB till 34 765 634.   
 

Aktien 
2022-10-01 
2022-12-31 

2021-10-01 
2021-12-31 

2022-01-01 
2022-12-31 

2021-01-01 
2021-12-31 

Antal aktier vid periodens utgång 34 765 534 9 148 663 34 765 534 9 148 663 
Vägt medel av antal aktier i perioden 10 540 884 9 148 663 9 499 579 6 876 332 
Resultat per aktie före och efter 
utstpädning -0,40 -0,33 -1,70 -1,70 

 
 
 

Ägarförteckning 
Diagonal Bio AB:s ägarförteckning finns även på bolagets hemsida via följande länk: ;. 
Ägarförteckningen avspeglar ägandet i Diagonal Bio efter registrerad nyemission, 2022-12-27 och 
inkluderar registrerade BTA aktier. 
 

Aktieägare den 31 december 2022 Antal aktier Röster och kapital (%) 

Henrik Nilsson 4 183 463 12,03 

Kushagr Punyani (inklusive Nested Bio) 1 986 292 5,72 

Ylber Rexhepi 1 512 406 4,35 

Peter Nilsson 1 379 697 3,97 

Gainbridge Novus Nordic 1 057 495 3,04 

Övriga (cirka 2 700 st.) 24 646 281 70,89 

Totalt 36 765 634 100 

 

 
Nyckeltal 

Nyckeltal 
2022-10-01 
2022-12-31 

2021-10-01 
2021-12-31 

2022-01-01  
2022-12-31 

Rörelsekapital1, KSEK 11 721 19 293 19 835 

Kassalikviditet2, % 522 999 522 

Soliditet3, % 92 94 92 

Skuldsättningsgrad4, % 0 0 0 

Antalet anställda5 5 5 5 

 
1 Summa omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder vid utgången av perioden 
2 Summa omsättningstillgångar exklusive varulager i procent av kortfristiga skulder vid utgången av perioden 
3 Eget kapital i procent av balansomslutningen vid utgången av perioden 
4 Räntebärande skulder i procent av eget kapital vid utgången av perioden 
5 Medelantalet anställda i perioden  
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Principer för bokslutskommunikéns upprättande 
Diagonal Bio AB tillämpar Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012.1 (K3) vid upprättandet av sina finansiella rapporter såsom årsredovisningen, 
kassaflödesanalysen och delårsrapporten. 
 

Antal aktieägare 2022-12-31 
Vid årets utgång hade bolaget ca 2 700 aktieägare 

 
Transaktioner med närstående under 2022 
Per Heander (CFO), Treeridge AB (KSEK) 
Oktober-december 203 
Januari- december 674 
 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Styrelsens bedömning av av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer är oförändrade jämfört med den 
information som lämnades i det memorandum som publicerades i samband med 
företrädesemissionen i december 2022. Memorandumet är tillgänglig på följande länk:  
https://diagonalbio.com/wp-content/uploads/2022/11/DiagonalBioAB-Memorandum-2022.pdf 
 
Granskning av revisor 
Halvårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 
 

Förslagen vinstutdelning  
Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2022.  
 

Kommande finansiella rapporter 
Diagonal Bio AB upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande 
rapporter är planerade enligt följande: 
 

• Årsstämma  2023-05-11 

• Delårsrapport 1, 2023 2023-05-11 

• Halvårsrapport 2023  2023-08-22 

• Delårsrapport 3, 2023 2023-10-31 

• Bokslutskommuniké 2023 2024-02-22 

 

Årsstämma och årsredovisning 
Årsstämman i Diagonal Bio AB kommer att hållas den 11 maj 2023 i Lund. Årsredovisningen kommer 
att offentliggöras senast tre veckor innan årsstämman och finnas tillgänglig på bolagets hemsida 
(https://diagonalbio.com/investors/financial-reports/). 
 

Frågor kring rapporten besvaras av: 
Jack Egelund Madsen, VD 
Tel: +46 (0) 73 526 27 59 
E-post: jem@diagonalbio.com 
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Kommentar till den finansiella utvecklingen 
 

Jämförelse mellan oktober – december 2022 och oktober – december 2021, samt 
januari – december 2022 och januari - december 2021. 
 

Rörelsens intäkter 
Diagonal Bio AB:s nettoomsättning uppgick under det fjärde kvartalet 2022 till 0 (153) KSEK. Under 
perioden har aktiverat arbete för egen räkning uppgått till 846 KSEK (1 024 KSEK). De övriga 
rörelseintäkterna uppgick till 3 (6) KSEK.   
 
Diagonals Bio AB:s nettoomsättning uppgick under helåret 2022 till 203 (407) KSEK. Under perioden 
har aktiverat arbete för egen räkning uppgått till 3 503 KSEK (8 263 KSEK). De övriga 
rörelseintäkterna uppgick till 28 (49) KSEK.  
 

Rörelseresultat för perioden oktober - december 2022 
Rörelseresultatet uppgick under det fjärde kvartalet 2022 till -3 938 (-3 023) KSEK. De ökade 
kostnaderna under perioden jämfört med 2021 avser produktutveckling av bolagets teknologi 
upphandlad från extern part. Jämfört med samma kvartal 2020 har även personalkostnader  ökat. 
 

Rörelseresultat för perioden januari - december 2022 
Rörelseresultatet uppgick under helåret 2022 till -15 163 (-11 663) KSEK. Under 2022 har 
nyanställningar genomförts och bolaget har köpt externa tjänster för produktutveckling och av 
bolagets teknologi. 
 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
Kassaflödet från den löpande verksamheten för det fjärde kvartalet 2022 uppgick till -3 652 (-2 913) 
KSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten för helåret 2022 uppgick till -15 025 (-10 943) 
KSEK.  
 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 
Kassaflödet från investeringsverksamheten för det fjärde kvartalet 2022 uppgick till -1 331 (-1 210) 
KSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick för helåret 2022 till -4 956 (-8 594) KSEK.  
 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten för det fjärde kvartalet 2022 uppgick till 7 800 (0) 
KSEK.Under 2022 ökade kassaflödet från finansieringsverksamheten genom upptagande av lån på 5 
000 KSEK. Lånet återbetalades i sin helhet i slutet av december 2022. I december 2022 genomfördes 
en företrädesemssion som inbringade 13 548 KSEK efter transaktionskostnader. I samband med 
notering på First North i juli 2021 tillfördes Bolaget 36 578 KSEK. Likvida medel uppgick per den 31 
december 2022 till 13 585 (20 766) KSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten för helåret 
2022 uppgick till 12 800 (36 635) KSEK.  
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Resultaträkning 
 
 

(KSEK) 
2022-10-01 
2022-12-31 

2021-10-01 
2021-12-31 

2022-01-01 
2022-12-31 

2021-01-01 

     2021-12-31 

Rörelsens intäkter m.m. 
 

  
 

 
Nettoomsättning 0 153 203 407 

Aktiverat arbete för egen räkning 846 1 024 3 503 8 263 

Övriga rörelseintäkter 3 6 28 49 

Summa intäkter 850 1 182 3 734 8 719 

     

Råvaror och förnödenheter -610 -1 250 -1 652 -8 755 

Övriga externa kostnader -2 307 -1 349 -10 028 -7 103 

Personalkostnader -1 866 -1 597 -7 193 -4 447 

Övriga rörelsekostnader -4 -9 -24 -77 

Summa rörelsens kostnader -4 787 -4 205 -18 898 -20 382 

Rörelseresultat -3 938 -3 023 -15 163 -11 663 

     

Resultat från finansiella poster     

Ränteintäkter och liknande resultatposter - - - - 

Räntekostnader och liknande resultatposter -249 - -1 001 - 

Periodens resultat före skatt -4 187 -3 023 -16 164 -11 663 

     

Periodens skattekostnad 0 0 0 0 

     

Periodens resultat -4 187 -3 023 -16 164 -11 663 
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Balansräkning 
 
 

(KSEK) 
 2022-12-31 2021-12-31 
   
TILLGÅNGAR   
Anläggningstillgångar   
Immateriella anläggningstillgångar   
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 
likande arbeten 17 744 14 241 
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt 
liknande rättigheter 1 784 331 

Summa anläggningstillgångar 19 528 14 572 
   
Omsättningstillgångar   
Kundfordringar 0 191 
Övriga fordringar 680 275 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 234 205 

 914 671 
Kassa och bank   
Kassa och bank 13 585 20 766 

Summa omsättningstillgångar 14 499 21 437 
   

SUMMA TILLGÅNGAR 34 027 36 009 
   
   
EGET KAPITAL OCH SKULDER   
Eget kapital   
Bundet eget kapital   
Aktiekapital 3 477 915 
Fond för utvecklingsutgifter 19 528 14 572 

              23 005 15 487 
   
Fritt eget kapital   
Överkursfond 56 183 45 196 
Balanserat resultat -31 774 -15 155 
Periodens resultat -16 164  -11 663 

 8 245 18 378 
   

Summa eget kapital 31 250 33 865 
   
Kortfristiga skulder   
Leverantörsskulder 1 610 578 
Övriga skulder 339 579 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 830 987  

Summa kortfristiga skulder 2 779 2 144 
   

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 34 027 36 009 
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Bolagets rapport över förändringar i eget kapital 
 
 

2022-01-01 – 2022-12-31 
 

 Bundet eget kapital Fritt eget kapital  

(KSEK) Aktiekapital 
Fond för 

utvecklingsutgifter Överkursfond 
Övrigt fritt 

eget kapital Totalt 
Ingående balans 915 14 572 45 139 -26 761 33 865 
Aktiekapital      
Fond för utvecklingsutgifter  4 956  -4 956 0 
Nyemission 2 562  14 858  17 420 
Kostnader hänförliga till 
emission   -3 871  -3 871 
Periodens resultat    -16 164 -16 164 

Utgående balans 3 477 19 528 56 126 -47 881 31 250 

 
 
2021-01-01 – 2021-12-31 
 

 Bundet eget kapital Fritt eget kapital  

(KSEK) Aktiekapital 
Fond för 

utvecklingsutgifter Överkursfond 
Övrigt fritt 

eget kapital Totalt 
Ingående balans 38 5 978 9 438 -6 561 8 893 
Aktiekapital 885    885 
Ej registrerat 
aktiekapital/pågående 
nyemission 

-8    -8 

Fond för utvecklingsutgifter  8 594  -8 594 0 
Teckningsoptioner   0 57 57 
Nyemission   36 196  36 196 
Fondemission   -495  -495 

Periodens resultat    -11 663 -11 663 

Utgående balans 915 14 572 45 139 -26 761 33 865 

 
 
 

Kassaflödesanalys i sammandrag 
 
  

(KSEK) 
2022-10-01 
2022-12-31 

2021-10-01 
2021-12-31 

2022-01-01 
2022-12-31 

2021-01-01 
2021-12-31 

Kassaflöde, löpande verksamhet -3 652 -2 913 -15 025 -10 943 

Kassaflöde, investeringsverksamheten -1 331 -1 210 -4 956 -8 594 

Kassaflöde, finansieringsverksamheten 7 800 0 12 800 36 635 

Summa periodens kassaflöde 2 817 -4 123 -7 181 17 098 

Likvida medel vid periodens början 10 768 24 890 20 766 3 668 

Likvida medel vid periodens slut 13 585 20 766 13 585 20 766 
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Intygande 
Styrelsen och verkställande direktören för Diagonal Bio AB intygar härmed att denna 
bokslutskommuniké ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt 
beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.  
 
Lund den 23 februari 2023  
Styrelsen  
 
 
Eva Nilsagård  Kerstin Jakobsson  
 
Edvard Hall   Kushagr Punyani



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

Diagonal Bio AB 
Medicon Village, Scheelevägen 1, 223 81 Lund, Sverige 

Telefon: +46 (0) 735 26 27 59 
E-post: jem@diagonalbio.com  

Hemsida: www.diagonalbio.com  
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